

produse curatenie

I.D.: 42167795

Data publicarii 06.03.19 Coduri CPV 39830000-9

Pretul estimativ: 14.761,60 RON - 14.761,60 RON

Descriere: clorom 50 buc/cutie 50cut *8.50lei=425lei;det pardoseala portocala 5l 32buc*57lei=1824lei;foresan wc 48buc*10lei=480lei;ace 2l 10buc*6.80lei=68lei;sanifresh 5l 20buc*58lei=1160lei;eu detergent pardoseala madera 5l 8buc*58lei=464lei;eu crema defort 1kg 24buc*13lei=312lei;eu defort decal 1l 20buc*9lei=180lei;pastile pisoar 20cut*55lei=1100lei;solutie rosturi 500ml 10buc*10lei=100lei;sapun gelpons 5l 36buc*35lei=1260lei;det ariel 14kg 7buc*105lei=735lei;calgon 700gr 5buc*13lei=65lei;axion 400gr 24buc*6.50lei=156lei;delenex ultra 5l 10buc*40lei=400lei;delenex hs 10l 3buc *120lei=360lei;soda caustica 15buc*10.50lei=157.50lei;soda calcinata 10buc 6.50lei=65lei;degresant kenex plus 5l 3buc*60lei=180lei;eu det ardoseala d330 1buc*115lei=115lei;lunar 25buc*4.50lei=112.50lei laveta tro 3 set 60set*4lei=240lei;eu burete vase 80buc *3.20=256lei;saci 240l 30set *10.50lei=315lei;servetele albe 25*25 48buc*1.45lei=69.60lei;hig alba 300gr 240buc*4.90=1176lei;prosoape pliate ZZ160buc/set 400buc*4.60lei=1840lei;burete sarma 80buc*2.80lei=224lei;laveta microfibra verde 20buc*5.50lei=110lei;laveta microfibra albastru 20buc*5.50lei=110lei;laveta microfibra rosu 20buc*5.50lei=110lei;hig 3str 24/bax 3bax*24lei=72lei;rezerva mop super clik 50cm 2buc *35lei = 70lei ;eu dispenser hig abs divassi 2buc*75=150lei;eu dozator sapun abs divassi 4buc*75lei=300lei